ХАЛЬМГ  ТАНГЧИН

БАh - Д(РВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

АДМИНИСТРАЦИН

ТОГТАВР

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты                                          № 42                 от « 14» ______02______2011г

«Об утверждении положения о порядке

обработки персональных данных в

администрации Малодербетовского районного муниципального образования

Республики Калмыкия»

В целях определения общего порядка обращения с информацией, содержащей персональные данные в администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия  и муниципальных учреждениях района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных",

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке обработки персональных данных в администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Главному специалисту администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики  Калмыкия (Чернявская Г.М.) довести до сведения  работников администрации Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия настоящее Положение.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                         Г. Золочевский